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PACK SERVICE

ITALIA

MC12-1106

Tovaglia in Spunlace, Soft touch textile
molto simile alla stoffa.

Veste la tavola con eleganza,

garantendo igiene per il cliente.
Compostabile. Da materie prime rinnovabili.

Tovaglia Spunlace Micro 120x120 Cristal Argento cf12x8

Informazioni sull'articolo

Codice articolo MC12-1106
Marchio Pack Service
Linea Micro
Materiale Spunlace
Formato (cm) 120x120
Prodotto in Italia

Certificazioni

Le unita produttive Pack Service sono certificate
secondo il sistema di qualita internazionale 1SO 9001.

Cellulosa da
fonti responsabili

Informazioni logistiche
Confezione

Pezzi per confezione

Peso lordo confezione (g)

Peso della confezione (g)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume della confezione (dm3)

Barcode confezione

Cartone

Pezzi per cartone

Confezioni per cartone

Peso lordo cartone (g)

Peso dell'imballaggio cartone ()
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume del cartone (m3)

Barcode cartone

Pallet

Cartoni per strato

Cartoni per pallet

Peso lordo pallet (kg)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)

Volume del pallet (m3)
Codice doganale

COMPOSTABLE
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7

300x300x 70
6,3

8012547186903

96

12

8.634

666

340 x 310 x 600
0,0632

08012547141346

8

28

264

120 x 80 x 225

2,2
56031290



